
§M:,ot] yÁ § ř§§KyTNlTi t lryT§\ iÁxi r srnqvoyÁxi

l, Stwí zruní  strany

Dodavatel:  CER§S Bohemia s.r,o.

Pří kop 838ló
602 00 Brno tČ o: zeq+ + t;g
TeL :  . 

Odběratel:  Záklaclni š kola a Mateřská š kola §rno, Milónova l4. přispěr&ová
organizace
Milónova 14

63800, Brno
tč §:  

\ q+  6(16 O>

{ l. Předtnět s* zzlouvy

Přednrětem té t*  s:: :1ouvy.je zajiš tění  ubýovací ch a salavovací clr slrrž eb vc středisktr
č . 5544 Horní  §eč va - RS Rališ ka a zajiš těni programu ANiMA.
"Program ANlVlA: Animátoři dbají  během výkonu animač ní ch č inností  na bezpeč nost dětí
a jsoir zodpovědní  za připrawr a realizaci animač ní ho progť amu v č asoyé rn rozmezi -

denně od 14.00 - 18.00 a crd 19.00 - 21,00 hod, řo eelou dobrr programu je nutná
pří tomno st pedago gické ho do zoru.
Poslední  den pobytu j lž  arLimač ni program není .

UI . Ubvtování

Termí n pobltir:  20.5.2019 - 21.3.2079
Poč et objeclnaných lť rž ek: cca 49
Pří jezd na středisko: do 12:00 hod
Strava zahájena: oběd
strava ukonč ena: sní daně

t lbýováni celé  skupiny bude zajiš těno na hlavní  budově. Dodavatel prohlaš uje, ž e
t lvederý objekt splňuje hygienické  podmlnky ubýovací ho a stlavovací bo zaŤ keni a
podmí nky pro zabezpeč ení  výchov_f/  a ýuky.
L} bl,tování  bude zajiš těno v pokojí c§ R§. Dodavatel je povinen odevzdat odběrateli
pokoje dne 20.5.2019 ve star,,rr způ sobilé m pro řádné  už í vání  a zajistit ubytovaným
neruš ený r,} koniejich práv spojených s ubytovánim,
D§davatel rnů ž g od té to smlcluv5, odstoupit před její m uplynutfun dohodnrrté  dr:by, jestliž e
ubytovaní  v ubytovací m zaří zení  i přes výstrahu poruš rijí  hrubě dobré  mí alry nebo j inak
hrubě poruš Lrji povinnosti zté to smlouvy"
Odběratel má právo už ivat prostory, k eró rnu byly k ubytování  vylrrazeny a prostory

společ né  až  do dne 24,5,2019 a zároveň qtuž í vat na svó náklady slrrž by poskltované
v souvislosti s ubytovánim,



Odběratei je povine*  řád::š  : "rž { vat prostory vyhrazeny k r"rbyteivání  a nesmi v tč chtcr

plostorách provádět bez sgrrhlasu správce objektx ž ádné  podstatnó změn1,- ani ialrkoli
manipr: i* vat s nábýkem a clstatní m zařizexí :rl
Odbč ratel je poviaen dodrž ovat domovni řád relreač ní I la zaŤ í :zení , §ále je sezrrámen
s &ktern, ž e na pokojí ch i společ ných vnitřní cb p:ustorech nesm1 už í vat tabákové  ani j inó
on::ar:rné  látky a vlastni alkoholické  nápr: .je, a t*  i v prostorách veiejných,

] r'. Stravrlvání

Stravováni ť rč astní ků  š koly v pří rodě brrde zaiiš tš no v soulxdu s hl,gienickými &

zdáš tní mi předpisy, Saral,clvání  .ie tormou sní daně, přesní dávka" oběr1, svač ina. več eře.
Pitný rež inr ziiarma pr;  ú č astnfl< v zotavovací  akce a k dispozici po celý den"

strar.a je vydávána v ií delně střediska, která splňLrje pož adavky předpisů  bezpeč nosti
práce a ockany zdravi a lrygienických předpisů .

Vedoucí  pobYu lebo zdrayotní r po pří jezdrr prokonzr,rltqje a podepí š e j í delní č ek
připravený veilcuci* r kuc§ynš  min. na 3 dny dopředrr. §ude dodrž ována vyhláš ka
č ,106i2001 Sb.

Dodavatel prohlaš uje, ž e pcuž iraná voda je z vodovodu pro veŤ ejnou po| řebrr. PokLld je
yoda zí skávána z iinóho zdrc{ e, dodavatel jako pří lohu té to sr:rlor,rr,y dolož í  protokol o

krácené m rozborrrjakosti pi:ná vody dle ustanovení  §8 zák* lra č . 258/2000§b, o ochraně
veřejné ho zdravt a stanovisko 1rygienické ho orgánu, ž e voda.ie pitná (nejmé nč  "ieclen
tněsí c před konání m akce)"

V pří padě piipomí nek ke stravování  č i ubycváni.je r: ; tné , aby o nic} :  odběratel
inlormoval vedoucilto pť ovozu a š é f kuchaře neprodleně při pdběhu akce,

'', 
Cena a způ sob ú hrally

Cena za ulr_vtování , stravu §x dexnš  : :  prograí § Anima je sjednánana2440r-
Kč lž áWpobyt.
3 x pedagogie§ dozor zdarrxa { p* dmí nka - Na 10 platí cí ch ž áků  je 1 pedagog
zdarrna).
Celková cena zž  pobyt pro 4ó ž áků  je 112.240,- Kč

Úhada l. zálohy bude provedena vtermí nu ilo 15.3.2019 ve r,] š i 56.120,- Kč  na záklaďé
vystavené  { bktury. Doplatek brrde do 26"4.2a1,9 ve výš i 56.1,20,- Kč , resp. cena za pobyt
bude ú č lována podle aktuá]ní ho poč tu dětí .

řři změně poč tu osolr oproti privodní  objednávce, je doplatek podle skuteč né ho
poč tu ú č astní ků  pobytu. Pobyt t lude fakturován podle skuteč nóho poč tu ú č astní ků ,
kteří  se zú č astní . Storno poplatek se z dů vodu onemocnění  dí těte, č i j iné  závaž ré  události
nezú č astněné mu ž ákovi neť rč tuje,

V pří padě zruš ení  celé ho pobltu bude v_vstavena fakau:a s přilrlé dnutí m k Vš eobecnýn,:
smluvnim padrní nkám CK,

Ostatní  ce§y]  y pří padě rozbití  oken, dveŤ í , nábýku apod. je odbč ratel povinen vzniklou
š kodu bez odkladů  nairadit,



1)

2)

77, zá:;  ě r e č  r t i tts t ct n ov e n í

Tato smlouva"]e ljhotoye§& ve dvou stejnopisech a naby.vá platnosti dN* :n

podpis: .r d:uhé  strany," Potwzenou s:rrlouvu orlběratel zaš le na adresu

dodavaiele nejpozději do 7 drrů  od doruč ení .
Ostatní  smlrrvní  vzt:ahy se řiclí  pildle Vš eobecný,ch srnluvní ch podminek CK
CERES Bohemia s.: ,o,

Za odběrate} e dn# * . ..&,. 2 e. { .1 Za dodavatele dne 21.2,2019

Ing, Herrtich Varga


